000361 • 003 • 1/5
De QVN schakelaar is een gevoelige en
duurzame schakelaar die is ontworpen voor
dagelijks gebruik. Het kan worden gebruikt in
elke situatie waarbij een schakelaar nodig is.
Het kan bijvoorbeeld worden gebruikt voor
omgevingsbediening of om toegang te krijgen tot
een computer en communicatieapparaat.

schakelaar als bijvoorbeeld polszender of op de heup
te dragen.
KBase kan ook met een riem aan de zijkant van een bed
worden vastgemaakt, bijvoorbeeld in een ziekenhuis.
Het kan eenvoudig naar een andere plek worden
verplaatst, afhankelijk van de positie van de patiënt.
Dit zorgt ervoor dat de patiënt de verpleegkundige of
zorgverlener op elk gewenst moment kan oproepen.
KBase heeft ook een schroefgat voor een meer
permanente installatie.
Een schakelaar is eenvoudig te koppelen aan en los
te koppelen van KBase om elders te gebruiken.
Ook leverbaar voor twee of vijf schakelaars.
Onze standaard producten:
(in principe uit voorraad leverbaar)
KAJ-KB25-77B  Schakelaar zwart 25mm, 150g,
75cm kabel
KAJ-KB50-77B  Schakelaar zwart 50mm, 150g,
75cm kabel
KAJ-KB50W-TX4  Draadloze schakelaar  met TX4
KAJ-KSB80  Schakelaar blauw 80mm, 350g,
150 cm kabel
KAJ-KSB80W-TX4  Draadloze softbutton met TX4
KAJ-KBASE1  Bevestiging 1 KAJ- schakelaar
KAJ-KBASE2  Bevestiging 2 KAJ- schakelaars
KAJ-KBASE5  Bevestiging 5 KAJ- schakelaars
KAJ-KPIPE25  Kpipe voor 25 mm KAJ-
schakelaar
000361 • 003 • 4/5
Artikelnummer
KAJ-KB25-150B  Schakelaar zwart 25mm, 150g,
150cm kabel
KAJ-KB25-150BH  Schakelaar zwart 25mm, 250g,
150cm kabel
KAJ-KB25-150BL  Schakelaar zwart 25mm, 100g,
150cm kabel
KAJ-KB25-150R  Schakelaar rood 25mm, 150g,
150cm kabel
KAJ-KB25-150RH  Schakelaar rood 25mm, 250g,
150cm kabel
KAJ-KB25-150RL  Schakelaar rood 25mm, 100g,
150cm kabel
KAJ-KB25-20B  Schakelaar zwart 25mm, 150g,
20cm kabel
KAJ-KB25-20BH  Schakelaar zwart 25mm, 250g,
20cm kabel
KAJ-KB25-20BL  Schakelaar zwart 25mm, 100g,
20cm kabel
KAJ-KB25-20R  Schakelaar rood 25mm, 150g,
20cm kabel
KAJ-KB25-20RH  Schakelaar rood 25mm, 250g,
20cm kabel
KAJ-KB25-20RL  Schakelaar rood 25mm, 100g,
20cm kabel
KAJ-KB25-77B  Schakelaar zwart 25mm, 150g,
75cm kabel
KAJ-KB25-77BH  Schakelaar zwart 25mm, 250g,
75cm kabel
KAJ-KB25-77BL  Schakelaar zwart 25mm, 100g,
75cm kabel
KAJ-KB25-77R  Schakelaar rood 25mm, 150g,
75cm kabel
KAJ-KB25-77RH  Schakelaar rood 25mm, 250g,
75cm kabel
KAJ-KB25-77RL  Schakelaar rood 25mm, 100g,
75cm kabel
KAJ-KB25-STICK  Stickervel voor 25 mm KAJ-
schakel.
KAJ-KB25WR-15B   Schak. waterb. zwart 25mm,
150g,150cm
KAJ-KB25WR-15BH   Schak. waterb. zwart 25mm,
250g,150cm
KAJ-KB25WR-15R   Schak. waterb. rood 25mm,
150g,150cm
KAJ-KB25WR-15BH   Schak. waterb. rood 25mm,
250g,150cm
KAJ-KB25WR-20B   Schak. waterb. zwart 25mm,
150g,20cm
KAJ-KB25WR-20BH   Schak. waterb. zwart 25mm,
250g,20cm
KAJ-KB25WR-20R   Schak. waterb. rood 25mm,
150g,20cm
KAJ-KB25WR-20BH   Schak. waterb. rood 25mm,
250g,12cm
KAJ-KB25WR-77B   Schak. waterb. zwart 25mm,
150g,77cm
KAJ-KB25WR-77BH   Schak. waterb. zwart 25mm,
250g,77cm
KAJ-KB25WR-77R   Schak. waterb. rood 25mm,
150g,150cm
KAJ-KB25WR-77BH   Schak. waterb. rood 25mm,
250g,77cm
KAJ-KB50-150B  Schakelaar zwart 50mm, 150g,
150cm kabel
KAJ-KB50-150BH  Schakelaar zwart 50mm, 250g,
150cm kabel
KAJ-KB50-150R  Schakelaar rood 50mm, 150g,
150cm kabel
KAJ-KB50-150RH  Schakelaar rood 50mm, 250g,
150cm kabel
KAJ-KB50-20B  Schakelaar zwart 50mm, 150g,
20cm kabel
KAJ-KB50-20BH  Schakelaar zwart 50mm, 250g,
20cm kabel
KAJ-KB50-20R  Schakelaar rood 50mm, 150g,
20cm kabel
KAJ-KB50-20RH  Schakelaar rood 50mm, 250g,
20cm kabel
KAJ-KB50-77B  Schakelaar zwrt 50mm, 150g,
75cm kabel
KAJ-KB50-77BH  Schakelaar zwrt 50mm, 250g,
75cm kabel
KAJ-KB50-77R  Schakelaar rood 50mm, 150g,
75cm kabel
KAJ-KB50-77RH  Schakelaar rood 50mm, 250g,
75cm kabel
KAJ-KB50-STICK  Stickervel voor 50 mm KAJ-
schakel.
000361 • 003 • 5/5
KAJ-KB50WR-15B   Schak. waterb. zwart 50mm,
150g,150cm
KAJ-KB50WR-15BH   Schak. waterb. zwart 50mm,
250g,150cm
KAJ-KB50WR-15R   Schak. waterb. rood 50mm,
150g,150cm
KAJ-KB50WR-15BH   Schak. waterb. rood 50mm,
250g,150cm
KAJ-KB50WR-20B   Schak. waterb. zwart 50mm,
150g,20cm
KAJ-KB50WR-20BH   Schak. waterb. zwart 50mm,
250g,20cm
KAJ-KB50WR-20R   Schak. waterb. rood 50mm,
150g,20cm
KAJ-KB50WR-20BH   Schak. waterb. rood 50mm,
250g,12cm
KAJ-KB50WR-77B   Schak. waterb. zwart 50mm,
150g,77cm
KAJ-KB50WR-77BH   Schak. waterb. zwart 50mm,
250g,77cm
KAJ-KB50WR-77R   Schak. waterb. rood 50mm,
150g,150cm
KAJ-KB50WR-77BH   Schak. waterb. rood 50mm,
250g,77cm
KAJ-KBASE1  Bevestiging 1 KAJ- schakelaar